檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：710012臺南市永康區華興街2號
承辦人：黃綉涵
電話：06-2210510分機17
傳真：06-2215349
電子信箱：kendra@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市立善化國民中學

發文日期：中華民國114年5月26日
發文字號：南市教家字第1140764518號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0764518A00_ATTCH1.jpg、0764518A00_ATTCH2.jpg)

主旨：轉知內政部移民署設置「外來人士在臺生活諮詢服務熱線

1990」之多語宣導摺頁圖稿，請惠予協助公告周知並協助

宣導運用，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署114年5月22日臺教國署原字

第1140047531號函辦理。

二、旨案熱線係為即將來臺或已在臺之外來人士，提供即時最

新之中、英、日、越、印、泰、柬7語生活化諮詢服務，

以營造國際化友善環境，共創多元文化社會。

三、詳細運用熱線1990，請至內政部移民署全球資訊網/多語宣

導摺頁圖稿/業務專區/新住民照顧服務專區/新住民照顧服

務 工 作 / 外 來 人 士 在 臺 生 活 諮 詢 服 務 熱 線 頁 面 （

https://www.immigration.gov.tw/5385/7445/7451/7457/7484/3
71259/cp_news），如有相關問題，請逕洽內政部移民署科

員王軍凱02-2388-9393分機2529。
四、檢附「外來人士在臺生活諮詢服務熱線1990」之多語宣導

摺頁圖稿正反面各1份。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各
私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民中小
學附設幼兒園、臺南市政府所屬各專設幼兒園

第 2 頁　共 2 頁

副本：本市家庭教育中心